
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISUOMENEI BŪTINŲ VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ SĄRAŠO PAPILDYMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-298 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (Žin., 1996, Nr. 119-

2772; 2002, Nr. 37-1342) 17
1
 straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 

(Žin., 1991, Nr. 30-804; 2002, Nr. 29-1034) 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2003 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 3-154 (Žin., 2003, Nr. 30-1265) ir atsižvelgdama į AB 

„Pakruojo autotransportas“ 2010 m. rugpjūčio 11 d. raštą Nr. S-122 „Dėl visuomenei būtinų 

vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų sąrašo papildymo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. 

T-245 „Dėl Visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintą Visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų 

sąrašą (pagal priedą). 

2. Nustatyti, kad šiuo sprendimu patvirtintas papildytas Visuomenei būtinų vietinio 

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašas įsigalioja nuo 2010 m. spalio 1 d. 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 



 

    PATVIRTINTA 

    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-298 

     

 PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LIEPOS 29 D. SPRENDIMU NR. T-245 PATVIRTINTO 

 

VISUOMENEI BŪTINŲ VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ SĄRAŠO 

PAPILDYMAS 

     

Eil. 

nr. 
Maršruto pavadinimas Reguliarumas per parą Reguliarumas per savaitę 

42 

5.45   

14.30 Pakruojis –  Žeimelis du kartus Pr., A, K (tik kai mokosi mokiniai) 

43 

6.45    

15.15 Pakruojis –  Vismantai –  Pakruojis  du kartus A, T, K (tik kai mokosi mokiniai) 

44 

6.30   

14.10 Pakruojis – Stačiūnai – Lygumai – Pakruojis  du kartus darbo dienomis (tik kai mokosi mokiniai)  

45 

6.20   

16.00 Pakruojis – Gačioniai du kartus darbo dienomis (tik kai mokosi mokiniai)  

46 

6.25    

14.25 Pakruojis – Plaučiškiai du kartus darbo dienomis (tik kai mokosi mokiniai)  

47 6.55 Pakruojis – Mediniškiai – Pakruojis vieną kartą darbo dienomis (tik kai mokosi mokiniai)  

48 14.20 Pakruojis – Mediniškiai vieną kartą darbo dienomis (tik kai mokosi mokiniai)  

49 13.20 Pakruojis – Balsiai – Gailioniai vieną kartą Pr., T (mokinių atostogų metu) 

       

 


